
 

1 van 1 

Nr. 34a / 3297264 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025, nr. 34; 

 

gelet op Artikel 87 van Gemeentewet en artikel 5.1, lid 2, onder i van de Wet open 

overheid; 

 

BESLUIT 

 

1. Dat zodra het kabinet zijn besluit inzake het Nationaal Programma Ruimte voor 

Defensie (NPRD) heeft genomen en openbaar heeft gemaakt, de geheimhouding op 

de raadsinformatiebrief over de NPRD, die op basis van artikel 87 Gemeentewet in 

samenhang met artikel 5.1, lid 2, onder i van de Wet openheid is opgelegd, op te 

heffen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

R.J.C.M. Rutten G.T. Buter 

 

 


